

PRZEDMIAR ROBÓT

Nazwa obiektu

lub robót budowlanych:

Zmiana sposobu użytkowania pomieszczeń
szkolnych na oddział przedszkolny w budynku
Zespołu Szkół w Bujakowie
ul. Szkolna 13, 43-356 Bujaków
ROBOTY BUDOWLANO - REMONTOWE

Nazwa i adres

zamawiającego:

Gmina Porąbka
Urząd Gminy Porąbka
ul. Krakowska 3
43-353 Porąbka

Kod CPV:

45214200-1

(Roboty budowlane w zakresie obiektów budowlanych
związanych ze szkolnictwem)

Opracowanie zawiera:

- Strona tytułowa
- Wyliczenie ilości robót
- Przedmiar robót

Wylczenie ilości robót

Podstawa nakładu, opis pozycji, wylczenie ilości robót				Ilość	Krot.	Jedn.
1 Roboty budowlano - remontowe - różne						
1 KNNR 3/306/1	Wykucie z muru z cegły - okna i drzwi					
	okna	=	0,000000			
	1,75*2,14*1	=	3,745000			
	1,75*2,14*1	=	3,745000			
	drzwi	=	0,000000			
	0,9*2,0*4	=	7,200000			
			14,69	14,69		m2
2 KNR 401/354/11	Wykucie z muru, podokienników pcv					
	1,75	=	1,750000			
	1,75	=	1,750000			
			3,50	3,50		m
3 ORGB 202/1028/4	Montaż uprzednio wykutego okna pcv o wym.1.75*2.14 m /0-1/ z odzysku					
	1,75*2,14	=	3,745000			
			3,75	3,75		m2
4 KNRW 202/1039/3	Dostarczenie i montaż okna aluminiowego EI30 o wym.1.75*2.14 m					
	0-2	=	3,745000			
	1,75*2,14*1	=	3,75	3,75		m2
5 KNR 202/129/2	Obsadzenie prefabrykowanych podokienników pcv o długości ponad 1·m /parapet z odzysku/			2		szt
6 KNR 202/129/2	Dostarczenie i obsadzenie prefabrykowanych podokienników pcv o długości 1.75·m i szer.40 cm /zewn.1 szt.i zewn.1 szt./			2		szt
7 KNR 202/903/4	Tynki zwykłe doborowe kategorii·IV, ościeża zewn.o szerokości do 30·cm, ręcznie ościeża zewn.					
	2*(1,75+2*2,14)*0,3	=	3,618000			
			3,62	3,62		m2
8 KNR 1901/810/3 (2)	Wykonanie tynków zewnętrznych zwykłych kat.IV na ościeżach, z zaprawy cementowo-wapiennej, szerokość 25-40·cm, wapno suchogaszzone					
	2*(1,75+2*2,14)	=	12,060000			
			12,06	12,06		m
9 KNRW 202/1040/1	Dostarczenie i montaż drzwi aluminiowych pełnych p.poż.EI30					
	0,9*2,0*2	=	3,600000			
			3,60	3,60		m2
9 KNRW 202/1040/1	Dostarczenie i montaż drzwi aluminiowych pełnych p.poż.EI60					
	0,9*2,0*2	=	3,600000			
			3,60	3,60		m2
10 KNNR 2/1302/4	Dostawa i montaż drzwi p.poż.EI - 60 o wym.90*200 cm					
	0,9*2,0*2	=	3,600000			
			3,60	3,60		m2
11 KNRW 202/1040/2	Dostarczenie i montaż zestawu drzwiowego aluminiowego z szybą bezpieczną o wym.2.78*4.1 m					
	2,78*4,1	=	11,398000			
			11,40	11,40		m2
12 KNR 1901/711/3 (2)	Wykonanie tynków wewnętrznych, zwykłych, kat.III na ościeżach, z zaprawy cementowo-wapiennej, szerokość do 45·cm, wapno suchogaszzone					
	4*(2*5,0+2*5,0)	=	80,000000			
			80,00	80,00		m
13 KNR 202/120/2 (1)	Ścianki działowe, pełne, grubości 1/2·cegły, z cegieł budowlanych pełnych					
	(1,43+1,35)*4,0-0,9*2,0	=	9,320000			
	1,47*3,0-0,9*2,0	=	2,610000			
	3,72*3,0	=	11,160000			
			23,09	23,09		m2
14 KNR 202/120/9	Ścianki działowe, dodatek za zbrojenie ścianek pełnych			23,09		m2
15 KNR 401/711/3 (2)	Uzupełnienie tynków zwykłych wewnętrznych kat. III na ściankach					
	2*23,09	=	46,180000			
			46,18	46,18		m2
16 KNR 202/126/5	Otwory w ścianach murowanych, ułożenie nadproży prefabrykowanych					
	1,2*2	=	2,400000			
			2,40	2,40		m

Podstawa nakładu, opis pozycji, wyliczenie ilości robót		Ilość	Krot.	Jedn.
17 KNR 401/1306/1	Demontaż balustrad schodowych	8		szt
18 KNRW 202/1208/3	Pochwyty stalowe na wspornikach	16,00		m
2 Posadzki				
19 KNR 401/211/1	Przygotowanie istn.podłoża pod posadzki,wyrównanie skucia itp. 60,86+44,74 = 105,600000 105,60	105,60		m2
20 ORGB 202/1127/1 (1)	Warstwy wyrównawcze pod posadzki wykonywane przy użyciu "Miksokreta",grubość 2·cm, zatarte na ostro	105,60		m2
21 ORGB 202/1127/3 (1)	Warstwy wyrównawcze pod posadzki wykonywane przy użyciu "Miksokreta", dodatek za zmianę grubości o 1·cm,K=2	105,60	2,00	m2
22 KNNR 2/1208/1	Samopoziomujące masy szpachlowe typu Terplan-N wewnątrz budynków pod płytki z kamieni sztucznych, wykładziny i parkiet, wylewka korygująco-wyrównująca grubości 2·mm	105,60		m2
23 KNNR 2/1206/1 (1)	Posadzki z wykładzin z tworzyw sztucznych rulonowe,homogeniczne gr.2 mm z wywinięciem na ściany wys.10 cm,K-1.1	105,60	1,10	m2
24 KNNR 2/1206/7	Zgrzewanie wykładzin rulonowych.K=1.1	105,60	1,10	m2
3 Naświetla				
25 ORGB 202/1028/4	Dostawa i montaż w gotowym otworze naświetla z pcv szkolonego szybą pojedynczą naświetle 3,7*1,6 = 5,920000 5,92	5,92		m2
26 KNR 401/708/1 (2)	Obróbka ramiaka po montażu naświetla 2*(3,7+1,6) = 10,600000 10,60	10,60		m

Przedmiar robót

Element, asortyment, rodzaj robót, pozycja przedmiarowa podstawy nakładów	Jedn.	Krot.	Ilość	Wartość jednostkowa	Wartość netto
1 Roboty budowlano - remontowe - różne					
1 KNNR 3/306/1 Wykucie z muru z cegły - okna i drzwi	m2		14,69		
2 KNR 401/354/11 Wykucie z muru, podokienników pcv	m		3,50		
3 ORGB 202/1028/4 Montaż uprzednio wykutego okna pcv o wym.1.75*2.14 m /0-1/	m2		3,75		
4 KNRW 202/1039/3 Dostarczenie i montaż okna aluminiowego EI30 o wym.1.75*2.14 m	m2		3,75		
5 KNR 202/129/2 Obsadzenie prefabrykowanych podokienników pcv o długości ponad 1·m /parapet z odzysku/	szt		2		
6 KNR 202/129/2 Dostarczenie i obsadzenie prefabrykowanych podokienników pcv o długości 1.75·m i szer.40 cm /zewn.1 szt.i zewn.1 szt./	szt		2		
7 KNR 202/903/4 Tynki zwykłe doborowe kategorii·IV, ościeża zewn.o szerokości do 30·cm, ręcznie	m2		3,62		
8 KNR 1901/810/3 (2) Wykonanie tynków zewnętrznych zwykłych kat.IV na ościeżach, z zaprawy cementowo-wapiennej, szerokość 25-40·cm, wapno suchogaszzone	m		12,06		
9 KNRW 202/1040/1 Dostarczenie i montaż drzwi aluminiowych pełnych p.poż.EI30	m2		3,60		
9 KNRW 202/1040/1 Dostarczenie i montaż drzwi aluminiowych pełnych p.poż.EI60	m2		3,60		
10 KNNR 2/1302/4 Dostawa i montaż drzwi p.poż.EI - 60 o wym.90*200 cm	m2		3,60		
11 KNRW 202/1040/2 Dostarczenie i montaż zestawu drzwiowego aluminiowego z szybą bezpieczną o wym.2.78*4.1 m	m2		11,40		
12 KNR 1901/711/3 (2) Wykonanie tynków wewnętrznych, zwykłych, kat.III na ościeżach, z zaprawy cementowo-wapiennej, szerokość do 45·cm, wapno suchogaszzone	m		80,00		
13 KNR 202/120/2 (1) Ścianki działowe, pełne, grubości 1/2·cegły, z cegieł budowlanych pełnych	m2		23,09		
14 KNR 202/120/9 Ścianki działowe, dodatek za zbrojenie ścianek pełnych	m2		23,09		
15 KNR 401/711/3 (2) Uzupełnienie tynków zwykłych wewnętrznych kat. III na ściankach	m2		46,18		
16 KNR 202/126/5 Otwory w ścianach murowanych, ułożenie nadproży prefabrykowanych	m		2,40		
17 KNR 401/1306/1 Demontaż balustrad schodowych	szt		8		
18 KNRW 202/1208/3 Pochwyty stalowe na wspornikach	m		16,00		
2 Posadzki					
19 KNR 401/211/1 Przygotowanie istn.podłoża pod posadzki,wyrównanie skucia itp.	m2		105,60		
20 ORGB 202/1127/1 (1) Warstwy wyrównawcze pod posadzki wykonywane przy użyciu "Miksokreta",grubość 2·cm, zatarte na ostro	m2		105,60		
21 ORGB 202/1127/3 (1) Warstwy wyrównawcze pod posadzki wykonywane przy użyciu "Miksokreta", dodatek za zmianę grubości o 1·cm,K=2	m2	2,00	105,60		
22 KNNR 2/1208/1 Samopoziomujące masy szpachlowe typu Terplan-N wewnątrz budynków pod płytki z kamieni sztucznych, wykładziny i parkiet, wylewka korygująco-wyrównująca grubości 2·mm	m2		105,60		
23 KNNR 2/1206/1 (1) Posadzki z wykładzin z tworzyw sztucznych rulonowe, homogeniczne gr.2 mm z wywinieciem na ściany wys.10 cm,K-1.1	m2	1,10	105,60		
24 KNNR 2/1206/7 Zgrzewanie wykładzin rulonowych.K=1.1	m2	1,10	105,60		
3 Naświetla					
25 ORGB 202/1028/4 Dostawa i montaż w gotowym otworze naświetla z pcv szkolonego szybą pojedynczą	m2		5,92		
26 KNR 401/708/1 (2) Obróbka ramiaka po montażu naświetla	m		10,60		